

TD ALLSERVICE AB

559343-5927

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Flamur Ahmeti, Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, vvs-arbeten samt trappmontage. Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	-2	2 697 430	3 773 984	5 248 350
Resultat efter finansiella poster	-92 723	39 094	2 237	638 750
Soliditet (%)	80	66	65	48

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under 2025 jämfört med tidigare år, vilket främst beror på låg eller ingen verksamhet under året. Detta har även påverkat resultatet negativt. Bolaget har dock fortsatt en god soliditet, vilket visar på en stabil finansiell ställning trots årets svaga resultat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	498 697	26 481	550 178
Balanseras i ny räkning		26 481	-26 481	0
Årets resultat			-92 723	-92 723
Vid årets utgång	25 000	525 178	-92 723	457 455

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	525 178
Årets resultat	-92 723
Summa	432 455
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	432 455
Summa	432 455

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-2	2 697 430
Övriga rörelseintäkter		3 386	74 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 384	2 772 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 313	-847 325
Övriga externa kostnader		-42 839	-704 958
Personalkostnader	2	110 277	-1 154 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-13 000
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-84 875	-2 719 567
Rörelseresultat		-81 491	52 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	2 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 263	-16 451
Summa finansiella poster		-11 232	-13 644
Resultat efter finansiella poster		-92 723	39 094
Resultat före skatt		-92 723	39 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 613
Årets resultat		-92 723	26 481

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 750	22 750
Summa materiella anläggningstillgångar		9 750	22 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		9 750	22 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		528 527	796 113
Summa kortfristiga fordringar		528 527	796 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 126	17 569
Summa kassa och bank		33 126	17 569
Summa omsättningstillgångar		561 653	813 682
Summa tillgångar		571 403	836 432

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		525 178	498 697
Årets resultat		-92 723	26 481
Summa fritt eget kapital		432 455	525 178
Summa eget kapital		457 455	550 178
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 988	113 992
Summa långfristiga skulder		75 988	113 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		12 613	12 613
Övriga skulder		25 347	49 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	110 277
Summa kortfristiga skulder		37 960	172 262
Summa eget kapital och skulder		571 403	836 432

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 250
Årets avskrivningar	-13 000
Utgående avskrivningar	-55 250

Redovisat värde	9 750
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för TD ALLSERVICE AB, 559343-5927
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-19

Florijan Ahmeti
Florijan Ahmeti
Ordförande
2026-04-20

Flamur Ahmeti
Flamur Ahmeti
Styrelseledamot
2026-04-19